

Union Oiltech ApS

Håndværkervænget 4B
Tved
5700 Svendborg

CVR-nr. 30574621

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2017

Teddy Jonas Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Union Oiltech ApS
Håndværkervænget 4B
Tved
5700 Svendborg

CVR-nr.

30574621

Stiftelsesdato

1. maj 2007

Hjemsted

Svendborg

Regnskabsår

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Teddy Jonas Pedersen , Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forhandling, udvikling og produktion af filtersystemer, samt handel og produktion, herudover anlæg af golfbaner m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 199.652, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 1.467.722, og en egenkapital på kr. 693.329.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, og der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		703.605	438.515
Personaleomkostninger	1	-405.252	-310.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.667	-38.284
Driftsresultat		247.686	89.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.067	27.697
Finansielle indtægter		308	18
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.295	-20.424
Andre finansielle omkostninger		-9.193	-7.537
Resultat før skat		260.573	89.554
Skat af årets resultat		-60.921	-25.558
Årets resultat		199.652	63.996
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	49.900
Overført resultat		147.952	14.096
Resultatdisponering		199.652	63.996

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.777	122.444
Materielle anlægsaktiver		71.777	122.444
Anlægsaktiver		71.777	122.444
Råvarer og hjælpematerialer		241.800	381.741
Varebeholdninger		241.800	381.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.907	368.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		853.068	564.082
Andre tilgodehavender		26.800	22.300
Periodeafgrænsningsposter		11.875	0
Udsudte skatteaktiver		435	0
Tilgodehavender		1.150.085	955.316
Likvide beholdninger		4.060	112.891
Omsætningsaktiver		1.395.945	1.449.948
Aktiver		1.467.722	1.572.392

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	516.629	368.678
Udbytte for regnskabsåret	4	51.700	49.900
Egenkapital		693.329	543.578
Hensættelser til udskudt skat		0	1.190
Hensatte forpligtelser		0	1.190
Selskabsskat		62.546	26.415
Langfristede gældsforpligtelser	5	62.546	26.415
Gæld til banker		151.580	179.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.974	331.802
Selskabsskat		26.415	31.042
Anden gæld		76.922	65.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		270.956	393.132
Kortfristede gældsforpligtelser		711.847	1.001.209
Gældsforpligtelser		774.393	1.027.624
Passiver		1.467.722	1.572.392
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	345.793	242.158
Pensioner	40.791	37.124
Andre omkostninger til social sikring	5.762	7.004
Andre personaleomkostninger	12.906	24.145
	405.252	310.431

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	368.677	354.582
Årets afgang	147.952	14.096
Saldo ultimo	516.629	368.678

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	49.900	49.200
Årets tilgang	51.700	49.900
Årets afgang	-49.900	-49.200
Saldo ultimo	51.700	49.900

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	62.546	0	0
	62.546	0	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
